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Missio - Tätä varten me olemme olemassa

Leppävirran seurakunnan tehtävä on kutsua ihmisiä armollisen ja rakastavan Jumalan

yhteyteen, tuoda elämään kestävä perusta ja rohkaista välittämään lähimmäisistä ja

luomakunnasta.

Visio - Tällainen haluamme olla 

Yhteisestä jumalanpalveluksesta voimaa ammentava seurakunta on jäsenilleen

uskon, toivon ja rakkauden yhteisö. Leppävirtalaiset hakevat seurakunnasta tukea

elämänsä haasteisiin ja saavat voimaa vastuullisuuteen ja palveluun. Seurakunta on

läsnä ihmisten arjessa ja juhlassa yhteisöllisyyttä lujittaen.

Strategiset suuntaviivat - Näiden kautta pyrimme kohti visiota

Hengellinen elämä vahvistuu 
* Jumalanpalveluselämämme on monipuolista ja laadukasta.

* Kirkolliset toimitukset tarjoavat mahdollisuuden pyhän kohtaamiseen.

* Monipuolinen musiikki tukee hengellistä elämää.

* Tuemme yhteisöllisyyttä, hengellistä elämää ja kasvua eri ikäryhmissä.

* Elämme todeksi kristittyjen yhteyttä iloisin ja positiivisin mielin.

* Olemme avoimia keskustelemaan uskosta ja tukemaan hengellistä etsintää.

* Tarjoamme mahdollisuuden hiljentymiseen.

* Rohkaisemme ihmisiä tulemaan seurakuntayhteyteen.

Huolehdimme heikommista ja kannamme maailmanlaajaa vastuuta

* Puhumme ja toimimme heikommassa asemassa olevien, yksinäisten  ja

syrjäytyneiden ihmisten puolesta.

* Tarjoamme seurakuntalaisille  mahdollisuuden kantaa vastuuta ja toimia yhteiseksi

hyväksi. 

* Autamme toisiamme arjen kysymyksissä, kriisitilanteissa ja surussa.

* Toimimme luomakunnan, yhteiskuntarauhan ja oikeudenmukaisuuden hyväksi.

* Edistämme maahanmuuttajien osallisuutta ja hyvinvointia. 

* Tuemme kaikenikäisiä seurakuntalaisia ja sukupolvien välistä vuorovaikutusta.

 * Painotamme lähetystyön merkitystä ja tuemme eri tavoin seurakuntamme

nimikkolähettejä ja -kohteita



Vahvistamme seurakunnan jäsenyyden merkitystä

* Olemme helposti lähestyttäviä: ovet ovat auki kaikille.

* Toimintamme on merkityksellistä ja siihen on helppo osallistua.

* Panostamme lasten, nuorten ja perheiden osallisuuteen.

* Otamme hyvin vastaan seurakuntaan muuttaneet.

* Elämme tässä ajassa kirkon rikkaasta perinteestä ammentaen.

* Toimimme niin, että kirkkoon halutaan kuulua.

Rakenteet palvelevat toimintaa

* Toimintamme vastaa haasteisiin ja työ organisoidaan joustavasti.

* Teemme yhteistyötä kunnan, yritysten ja yhdistysten kanssa.

* Kehitämme osaamistamme.

* Seuraamme toimintaympäristön muutoksia ja uudistamme seurakuntamme

toimintaa kristillisen kirkon olemukselle uskollisena.

Seurakunnan ääni kuuluu

* Olemme näkyvillä ja tavoitettavissa. 

* Vahvistamme hengellistä elämää myös median avulla. 

* Lisäämme vuorovaikutusta ja tuemme arvokeskustelua.

Leppävirran seurakunta liittyy luterilaisen kansankirkon yhteisiin arvoihin

Usko

Uskon kautta syntyvä yhteys Jumalaan luo kristityn ja seurakunnan elämään

perustan. Kun ihminen on osallinen kristillisestä uskosta, hän ei ole vain omassa

varassaan.

Toivo

Toivon taustalla on Jeesuksen lupaus Jumalan oikeudenmukaisuudesta,

huolenpidosta ja iankaikkisesta elämästä. Kun ihminen on osallinen kristillisestä

toivosta, hän ei ole umpikujassa.

Rakkaus

Rakkaus merkitsee lähimmäisistä välittämistä aina ja kaikkialla. Kun ihminen on

osallinen rakkaudesta, hän ei ole hylätty.

Näiden arvojen tulisi ohjata seurakunnan ja sen jäsenten elämää kaikkina aikoina ja

kaikissa tilanteissa!


